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210381 - Componente larghezza MM RS-CN/AA 1150 con 1 fungo
LBB 901-1.150 argento
Disegni tecnici

L

226

Z 1

 

argento con 1 fungo 1150 260 931,5 901 - 1.150 20 210381

Tabella posizionamento viti

1 2 3 4 5

210381 3 7 160 448,5

Tabella punti di chiusura

Z1 Z2

210381 1 403,5

Schema di tranciatura
 

90°

Ø8,3

Ø5

38

0
,3

1.

2.

7

• Consigliamo di trattare il taglio dei componenti Tricoat-Evo con la vernice di ritocco Tricoat-Evo (cod. 373439). 
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1. Frontale 
2. Asta mobile 

Collegamento scarpetta dentata
 

Regolazione pressione
Fungo e nottolino

15

-0,55 / +0,55 -0,75 / +0,75
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